
Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

15/06/2006 89,33 €      223.325,00 €        0,00 12.753,13 € 0,00% 31.882.825,00 € 0,00 € 31.882.825,00 €

15/03/2006 239,77 €    599.425,00 €        0,00 25.671,96 € 12,75% 64.179.900,00 € 31.882.825,00 € 64.179.900,00 €

15/12/2005 357,51 €    893.775,00 €        0,00 26.571,70 € 38,43% 66.429.250,00 € 96.062.725,00 € 66.429.250,00 €

15/09/2005 760,55 €    1.901.375,00 €     0,00 35.003,21 € 65,00% 87.508.025,00 € 162.491.975,00 € 87.508.025,00 €

12/05/2005 250.000.000,00 € 0,00 €

principal
pendiente

Principal
AmortizadoBruto Neto Pagados Impagados

303,88 €    38.425,09 € 0,00 €

0,00 €

64.179.900,00 € 0,00 €

31.882.825,00 €

66.429.250,00 €

Fecha Pago Principal
pendiente

% sobre
emisión

2,1760%

2,4960% 203,80 €    12.753,13 €

2,7410% 75,93 €      0,00 €

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos

Bonos Titulización de Activos Serie A1

Número de Bonos: 2.500

Código  ISIN: ES0345784005

% Tipo
interés 
nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal
devengado

amortizaciónAmortizado Amortizado

Saldo cta.
deficiencia
principal

2,1730% 646,47 €    64.996,79 € 87.508.025,00 € 0,00 €

0,00 €100.000,00 € 0,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

15/09/2016 0,00 €        0,00 €                 0,00 914,84 € 0,23% 10.570.976,20 € 271.122.937,95 € 10.570.976,20 €

15/06/2016 0,00 €        0,00 €                 0,00 925,17 € 0,24% 10.690.339,35 € 281.693.914,15 € 10.690.339,35 €

15/03/2016 0,80 €        9.244,00 €           0,00 1.145,95 € 0,25% 13.241.452,25 € 292.384.253,50 € 13.241.452,25 €

15/12/2015 7,26 €        83.889,30 €         0,00 1.148,03 € 0,26% 13.265.486,65 € 305.625.705,75 € 13.265.486,65 €

15/09/2015 9,19 €        106.190,45 €        0,00 934,74 € 0,28% 10.800.920,70 € 318.891.192,40 € 10.800.920,70 €

15/06/2015 12,48 €      144.206,40 €        0,00 1.026,05 € 0,29% 11.856.007,75 € 329.692.113,10 € 11.856.007,75 €

16/03/2015 17,24 €      199.208,20 €        0,00 1.160,34 € 0,30% 13.407.728,70 € 341.548.120,85 € 13.407.728,70 €

15/12/2014 18,26 €      210.994,30 €        0,00 1.107,78 € 0,31% 12.800.397,90 € 354.955.849,55 € 12.800.397,90 €

15/09/2014 31,92 €      368.835,60 €        0,00 1.228,50 € 0,32% 14.195.317,50 € 367.756.247,45 € 14.195.317,50 €

16/06/2014 38,55 €      445.445,25 €        0,00 1.290,67 € 33,06% 14.913.691,85 € 381.951.564,95 € 14.913.691,85 €

17/03/2014 37,41 €      432.272,55 €        0,00 1.145,92 € 34,35% 13.241.105,60 € 396.865.256,80 € 13.241.105,60 €

16/12/2013 33,75 €      389.981,25 €        0,00 1.190,35 € 35,49% 13.754.494,25 € 410.106.362,40 € 13.754.494,25 €

16/09/2013 33,69 €      389.287,95 €        0,00 1.502,77 € 36,68% 17.364.507,35 € 423.860.856,65 € 17.364.507,35 €

17/06/2013 35,60 €      411.358,00 €        0,00 1.565,47 € 38,18% 18.089.005,85 € 441.225.364,00 € 18.089.005,85 €

15/03/2013 32,37 €      374.035,35 €        0,00 1.250,11 € 39,75% 14.445.021,05 € 459.314.369,85 € 14.445.021,05 €

17/12/2012 41,81 €      483.114,55 €        0,00 1.190,82 € 41,00% 13.759.925,10 € 473.759.390,90 € 13.759.925,10 €

17/09/2012 90,58 €      1.046.651,90 €     0,00 1.064,46 € 42,19% 12.299.835,30 € 487.519.316,00 € 12.299.835,30 €

15/06/2012 114,69 €    1.325.242,95 €     0,00 917,48 € 43,26% 10.601.481,40 € 499.819.151,30 € 10.601.481,40 €

15/03/2012 179,33 €    2.072.158,15 €     0,00 1.129,92 € 44,17% 13.056.225,60 € 510.420.632,70 € 13.056.225,60 €

15/12/2011 195,71 €    2.261.429,05 €     0,00 1.115,14 € 45,30% 12.885.442,70 € 523.476.858,30 € 12.885.442,70 €

15/09/2011 194,96 €    2.252.762,80 €     0,00 995,87 € 46,42% 11.507.277,85 € 536.362.301,00 € 11.507.277,85 €

15/06/2011 163,10 €    1.884.620,50 €     0,00 1.193,54 € 47,41% 13.791.354,70 € 547.869.578,85 € 13.791.354,70 €

15/03/2011 145,93 €    1.686.221,15 €     0,00 1.452,76 € 48,61% 16.786.641,80 € 561.660.933,55 € 16.786.641,80 €

15/12/2010 132,13 €    1.526.762,15 €     0,00 1.236,21 € 50,06% 14.284.406,55 € 578.447.575,35 € 14.284.406,55 €

15/09/2010 116,01 €    1.340.495,55 €     0,00 1.548,72 € 51,30% 17.895.459,60 € 592.731.981,90 € 17.895.459,60 €

15/06/2010 109,59 €    1.266.312,45 €     0,00 1.437,83 € 52,85% 16.614.125,65 € 610.627.441,50 € 16.614.125,65 €

15/03/2010 120,25 €    1.389.488,75 €     0,00 2.041,12 € 54,28% 23.585.141,60 € 627.241.567,15 € 23.585.141,60 €

15/12/2009 135,15 €    1.561.658,25 €     0,00 2.238,31 € 56,32% 25.863.672,05 € 650.826.708,75 € 25.863.672,05 €

15/09/2009 219,39 €    2.535.051,45 €     0,00 2.022,74 € 58,56% 23.372.760,70 € 676.690.380,80 € 23.372.760,70 €

0,0000% 0,00 €        23.463,69 € 26.506.361,15 € 15.935.384,95 €

% Tipo
interés 
nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal
devengado

amortizaciónAmortizado Amortizado

0,1260% 7,40 €        27.597,68 € 24.417.217,15 €

0,1040% 5,84 €        26.449,65 € 29.097.801,00 €

0,0120% 0,65 €        25.303,70 € 29.650.707,75 €

0,0000% 0,00 €        24.378,53 € 27.442.316,15 €

15.832.314,35 €

0,3820% 25,22 €      31.826,59 €

23.242.651,40 €

0,1670% 9,98 €        28.532,42 € 24.231.643,85 €

11.185.008,90 €

12.375.636,10 €

9.348.803,85 €0,2220% 13,79 €      29.558,47 € 22.756.532,55 €

13.616.296,45 €

25.380.326,40 €

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos

Bonos Titulización de Activos Serie A2

Número de Bonos: 11.555

Código  ISIN: ES0345784013

Saldo cta.
deficiencia
principal

Fecha Pago Principal
pendiente

% sobre
emisión

principal
pendiente

Principal
AmortizadoBruto Neto Pagados Impagados

0,2270% 14,43 €      30.718,81 € 10.442.253,50 €

0,3640% 26,66 €      35.491,68 € 14.862.503,20 € 1.108.008,95 €

0,4440% 30,45 €      33.055,09 € 26.458.639,00 € 11.544.947,15 €

0,4170% 29,55 €      34.345,76 € 22.828.058,00 € 9.586.952,40 €

38.184,80 € 18.089.005,85 € 0,00 €

14.445.021,05 € 0,00 €

0,3490% 26,62 €      36.682,03 € 17.364.507,35 € 0,00 €

0,3430% 28,12 €      

0,3230% 25,57 €      39.750,27 €

0,8020% 71,56 €      42.191,20 € 12.299.835,30 € 0,00 €

13.759.925,10 € 0,00 €0,3920% 33,03 €      41.000,38 €

1,0160%

1,6090% 157,92 €    46.418,20 €

1,3130% 132,11 €    47.414,07 €

90,61 €      

1,5660% 141,67 €    44.173,14 €

1,6680% 158,53 €    45.303,06 €

43.255,66 €

0,8590% 93,97 €      51.296,58 €

0,7900% 88,77 €      52.845,30 €

1,1660% 118,20 €    48.607,61 €

1,0190% 107,03 €    50.060,37 €

10.601.481,40 € 0,00 €

13.056.225,60 € 0,00 €

12.885.442,70 € 0,00 €

1,4170% 179,90 €    58.562,56 €

0,8540% 97,40 €      54.283,13 €

0,9130% 110,82 €    56.324,25 €

16.786.641,80 € 0,00 €

16.751.976,80 €

16.409.255,50 €

23.585.141,60 € 0,00 €

25.863.672,05 € 0,00 €

23.372.760,70 € 0,00 €

14.284.406,55 € 0,00 €

17.895.459,60 € 0,00 €

16.614.125,65 € 0,00 €

11.507.277,85 € 0,00 €

13.791.354,70 € 0,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

15/06/2009 288,32 €    3.331.537,60 €     0,00 3.136,03 € 60,59% 36.236.826,65 € 700.063.141,50 € 36.236.826,65 €

16/03/2009 575,40 €    6.648.747,00 €     0,00 1.896,82 € 63,72% 21.917.755,10 € 736.299.968,15 € 21.917.755,10 €

15/12/2008 868,46 €    10.035.055,30 €   0,00 1.774,61 € 65,62% 20.505.618,55 € 758.217.723,25 € 20.505.618,55 €

15/09/2008 893,68 €    10.326.472,40 €   0,00 1.956,70 € 67,39% 22.609.668,50 € 778.723.341,80 € 22.609.668,50 €

16/06/2008 859,88 €    9.935.913,40 €     0,00 2.326,04 € 69,35% 26.877.392,20 € 801.333.010,30 € 26.877.392,20 €

17/03/2008 947,30 €    10.946.051,50 €   0,00 1.979,63 € 71,68% 22.874.624,65 € 828.210.402,50 € 22.874.624,65 €

17/12/2007 937,60 €    10.833.968,00 €   0,00 2.509,06 € 73,66% 28.992.188,30 € 851.085.027,15 € 28.992.188,30 €

17/09/2007 884,99 €    10.226.059,45 €   0,00 2.933,14 € 76,16% 33.892.432,70 € 880.077.215,45 € 33.892.432,70 €

15/06/2007 856,31 €    9.894.662,05 €     0,00 4.069,02 € 79,10% 47.017.526,10 € 913.969.648,15 € 47.017.526,10 €

15/03/2007 834,07 €    9.637.678,85 €     0,00 4.308,67 € 83,17% 49.786.681,85 € 960.987.174,25 € 49.786.681,85 €

15/12/2006 874,86 €    10.109.007,30 €   0,00 12.524,98 € 87,48% 144.726.143,90 € 1.010.773.856,10 € 144.726.143,90 €

15/09/2006 791,97 €    9.151.213,35 €     0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 1.155.500.000,00 € 0,00 €

15/06/2006 726,03 €    8.389.276,65 €     0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 1.155.500.000,00 € 0,00 €

15/03/2006 649,00 €    7.499.195,00 €     0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 1.155.500.000,00 € 0,00 €

15/12/2005 575,32 €    6.647.822,60 €     0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 1.155.500.000,00 € 0,00 €

15/09/2005 795,55 €    9.192.580,25 €     0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 1.155.500.000,00 € 0,00 €

12/05/2005 1.155.500.000,00 €

2,5960% 551,65 €    100.000,00 €

3,0990% 673,17 €    100.000,00 €

2,8410% 617,13 €    100.000,00 €

3,8140% 683,94 €    83.166,35 €

3,4610% 743,63 €    

67.392,76 €

4,7460% 705,10 €    69.349,46 €

100.000,00 €

2,2760% 489,02 €    100.000,00 €

2,2730% 676,22 €    100.000,00 €

87.475,02 €

4,2850% 725,69 €    76.164,19 €

4,0290% 702,17 €    79.097,33 €

1,7900% 236,42 €    60.585,30 €

5,0880% 776,79 €    71.675,50 €

4,8700% 768,83 €    73.655,13 €

5,0980% 732,82 €    

3,4690% 471,83 €    63.721,33 €

5,0980% 712,14 €    65.618,15 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

49.786.681,85 € 0,00 €

144.726.143,90 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

28.992.188,30 € 0,00 €

33.892.432,70 € 0,00 €

47.017.526,10 € 0,00 €

22.609.668,50 € 0,00 €

26.877.392,20 € 0,00 €

22.874.624,65 € 0,00 €

36.236.826,65 € 0,00 €

21.917.755,10 € 0,00 €

20.505.618,55 € 0,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

15/09/2016 0,00 €        0,00 €                 0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/06/2016 0,00 €        0,00 €                 0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/03/2016 7,64 €        2.001,68 €           0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/12/2015 29,62 €      7.760,44 €           0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/09/2015 35,26 €      9.238,12 €           0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/06/2015 44,67 €      11.703,54 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

16/03/2015 57,81 €      15.146,22 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/12/2014 59,00 €      15.458,00 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/09/2014 96,03 €      25.159,86 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

16/06/2014 110,84 €    29.040,08 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

17/03/2014 104,39 €    27.350,18 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

16/12/2013 91,73 €      24.033,26 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

16/09/2013 88,14 €      23.092,68 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

17/06/2013 89,57 €      23.467,34 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/03/2013 79,23 €      20.758,26 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

17/12/2012 98,41 €      25.783,42 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

17/09/2012 202,82 €    53.138,84 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/06/2012 250,19 €    65.549,78 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/03/2012 378,85 €    99.258,70 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/12/2011 403,21 €    105.641,02 €        0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/09/2011 393,40 €    103.070,80 €        0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/06/2011 321,91 €    84.340,42 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/03/2011 280,19 €    73.409,78 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/12/2010 248,19 €    65.025,78 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 24.758.502,20 € 0,00 €

15/09/2010 218,68 €    57.294,16 €         0,00 2.853,05 € 94,50% 747.499,10 € 24.758.502,20 € 747.499,10 €

15/06/2010 207,00 €    54.234,00 €         0,00 2.648,85 € 97,35% 693.998,70 € 25.506.001,30 € 693.998,70 €

15/03/2010 218,50 €    57.247,00 €         0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/12/2009 235,84 €    61.790,08 €         0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

0,0000% 0,00 €        94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,1870% 35,74 €      94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos

Bonos Titulización de Activos Serie B

Número de Bonos: 262

Código  ISIN: ES0345784021

Saldo cta.
deficiencia
principal

Fecha Pago Principal
pendiente

% sobre
emisión

principal
pendiente

Principal
AmortizadoBruto Neto Pagados Impagados

% Tipo
interés 
nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal
devengado

amortizaciónAmortizado Amortizado

0,4640% 87,56 €      94.498,10 € 0,00 €

0,4020% 75,86 €      94.498,10 € 0,00 €

0,2470% 46,61 €      94.498,10 € 0,00 €

0,2420% 46,25 €      94.498,10 € 0,00 €

0,1460% 28,38 €      94.498,10 € 0,00 €

0,1240% 23,84 €      94.498,10 €

0,00 €

0,4370% 82,47 €      94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,3690% 69,63 €      94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,3840% 72,47 €      94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,3430% 62,59 €      94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,3630% 70,76 €      94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,8220% 160,23 €    94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,4120% 77,74 €      94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

1,0360% 197,65 €    94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

1,5860% 299,29 €    94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

1,6880% 326,60 €    94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

1,6290% 318,65 €    94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

1,3330% 260,75 €    94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

1,1860% 226,95 €    94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

1,0390% 201,03 €    94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,8790% 177,13 €    94.498,10 € 747.499,10 € 0,00 €

0,8100% 167,67 €    97.351,15 € 693.998,70 € 0,00 €

0,8740% 176,99 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,9330% 193,39 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,0000% 0,00 €        94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,0320% 6,19 €        94.498,10 € 0,00 € 0,00 €



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

15/09/2009 367,23 €    96.214,26 €         0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/06/2009 457,53 €    119.872,86 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

16/03/2009 881,94 €    231.068,28 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/12/2008 1.293,72 €  338.954,64 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/09/2008 1.293,72 €  338.954,64 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

16/06/2008 1.204,74 €  315.641,88 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

17/03/2008 1.291,19 €  338.291,78 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

17/12/2007 1.236,08 €  323.852,96 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

17/09/2007 1.124,08 €  294.508,96 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/06/2007 1.034,74 €  271.101,88 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/03/2007 958,50 €    251.127,00 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/12/2006 879,92 €    230.539,04 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/09/2006 797,08 €    208.834,96 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/06/2006 731,14 €    191.558,68 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/03/2006 654,00 €    171.348,00 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/12/2005 580,38 €    152.059,56 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

15/09/2005 802,55 €    210.268,10 €        0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 26.200.000,00 € 0,00 €

12/05/2005 26.200.000,00 €

1,4370% 301,13 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

1,8100% 375,17 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

3,4890% 723,19 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

5,1180% 1.060,85 €  100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

5,1180% 1.060,85 €  100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

4,7660% 987,89 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

5,1080% 1.058,78 €  100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

4,8900% 1.013,59 €  100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

4,3050% 921,75 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

3,1190% 677,52 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

4,0490% 848,49 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

3,8340% 785,97 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

100.000,00 €

2,2960% 493,32 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2,2930% 682,17 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2,8610% 621,47 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2,6160% 555,90 €    100.000,00 € 0,00 € 0,00 €

3,4810% 747,93 €    



Gestión de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

15/09/2016 0,00 €        0,00 €                 0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/06/2016 8,45 €        3.008,20 €           0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/03/2016 31,53 €      11.224,68 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/12/2015 53,51 €      19.049,56 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/09/2015 59,41 €      21.149,96 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/06/2015 68,56 €      24.407,36 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

16/03/2015 81,69 €      29.081,64 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/12/2014 82,89 €      29.508,84 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/09/2014 119,91 €    42.687,96 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

16/06/2014 134,72 €    47.960,32 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

17/03/2014 128,27 €    45.664,12 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

16/12/2013 115,61 €    41.157,16 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

16/09/2013 112,03 €    39.882,68 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

17/06/2013 114,24 €    40.669,44 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/03/2013 102,33 €    36.429,48 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

17/12/2012 122,30 €    43.538,80 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

17/09/2012 227,50 €    80.990,00 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/06/2012 274,34 €    97.665,04 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/03/2012 402,74 €    143.375,44 €        0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/12/2011 427,10 €    152.047,60 €        0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/09/2011 417,55 €    148.647,80 €        0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/06/2011 346,06 €    123.197,36 €        0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/03/2011 303,81 €    108.156,36 €        0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/12/2010 272,07 €    96.856,92 €         0,00 0,00 € 94,50% 0,00 € 33.641.323,60 € 0,00 €

15/09/2010 243,56 €    86.707,36 €         0,00 2.853,05 € 94,50% 1.015.685,80 € 33.641.323,60 € 1.015.685,80 €

15/06/2010 232,56 €    82.791,36 €         0,00 2.648,85 € 97,35% 942.990,60 € 34.657.009,40 € 942.990,60 €

15/03/2010 243,50 €    86.686,00 €         0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 35.600.000,00 € 0,00 €

15/12/2009 261,12 €    92.958,72 €         0,00 0,00 € 100,00% 0,00 € 35.600.000,00 € 0,00 €

0,0000% 0,00 €        94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,2240% 43,08 €      94.498,10 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos

Bonos Titulización de Activos Serie C

Número de Bonos: 356

Código  ISIN: ES0345784039

Saldo cta.
deficiencia
principal

Fecha Pago Principal
pendiente

% sobre
emisión

principal
pendiente

Principal
AmortizadoBruto Neto Pagados Impagados

% Tipo
interés 
nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal
devengado

amortizaciónAmortizado Amortizado

0,5640% 106,43 €    94.498,10 € 0,00 €

0,5020% 94,73 €      94.498,10 € 0,00 €

